
Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl. č. 500/2002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky

The Czech Private Equity and Venture Capital Association

Na Šafránce 22, 10100 Praha 10

IČ: 75063204

Zapsána u: MS v Praze

Zapsána do OR dne: 1.1.2014

Právní forma: ZÁJMOVÉ SDRUŽENÍ PRÁVNICKÝCH OSOB

V likvidaci: Ne

Předmět podnikání: poradenská činnost souv. s rozvojem riz.kapitálu

Rozvahový den: 31.12.2023

Okamžik sestavení účetní závěrky: 17.6.2024

Spisová značka: L58817

Údaje o účetní jednotce

Použité obecné účetní zásady a metody

Účetní zásady

Účetní jednotka používá při přepočtu údajů v cizí měně denní kurz ČNB.

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Použité oceňovací modely

Způsob zpracování účetní závěrky, archivace
Předkládaná účetní závěrka byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a na základě vyhlášky Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví postupy
účtování a obsah účetní závěrky pro neziskové organizace. Účetnictví je vedeno
externě na základě smlouvy s využitím software. Účetní doklady jsou archivovány
v sídle účetní jednotky. Účetním obdobím je kalendářní rok.
 
Evidence a ocenění hmotného majetku
Účetní jednotka stanovila minimální hodnotu dlouhodobého nehmotného majetku ve
výši 60.000 Kč. Nehmotný majetek, který má hodnotu nižší než 60.000 Kč, účetní
jednotka eviduje v operativní evidenci, která obsahuje základní
označení nehmotného majetku, včetně případného číselného označení.
Účetní jednotka stanovila minimální hodnotu dlouhodobého hmotného majetku ve
výši 80.000 Kč. Hmotný majetek, který má hodnotu nižší než 80.000 Kč, eviduje
účetní jednotka v operativní evidenci, která obsahuje základní popisné údaje o
majetku, místo uložení a odpovědnou osobu.
Účetní jednotka nemá dlouhodobý hmotný majetek oceňovaný vlastními náklady.
Účetní jednotka nemá majetek oceněný reprodukční pořizovací cenou.
Účetní jednotka nevytvářela opravné položky k majetku.
Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce k žádným změnám ve
způsobu evidence majetku, stanovení hranic dlouhodobého majetku ani ve způsobu
oceňování majetku.
 
Evidence a ocenění zásob
Účetní jednotka nenakupuje materiál běžné spotřeby na sklad. V těchto případech
účtuje o nákupu materiálu přímo na vrub nákladových účtů.
 
Účetní jednotka nemá zásoby vytvořené vlastní činností
Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce k zásadním změnám ve
způsobu evidence zásob ani ve způsobu jejich oceňování.
 
Finanční majetek
Ve sledovaném účetním období firma nevlastnila cenné papíry a majetkové účasti ve
formě podílů.
 

Informace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech

Společnost neeviduje pohledávky a závazky starší 5 let.
Společnost nemá závazkové vztahy kryté zárukami.
Společnost neposkytla zálohy, zápůjčky ani úvěry členům statutárních orgánů.
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců je 0.
 
Zjištění základu daně a přehled daňových úlev a jejich užití
Účetní jednotka ve sledovaném účetní období vykázala příjmy a výdaje v hlavní
činnosti uvedené ve stanovách jako hlavní poslání.
Účetní jednotka nevyužila ve sledovaném období možnost odpočtu dle § 20,odst. 7 zákona
č.586/1992 Sb.
 
Výsledek hospodaření za předcházející účetní období je účtován na účtu 932 100
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let.
 

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Další doplňující informace

Předmět činnosti
Asociace je právnickou osobou, která je dobrovolným, neziskovým, samostatným,
nezávislým, nevládním zájmovým sdružením právnických osob. Předmětem činnosti Asociace
je podpora odvětví soukromého kapitálu (private equity a venture kapitálu).
 
Statutární orgán účetní jednotky má 6 členů, předsedou představenstva je Jiří Beneš.
 
Zakládajícími členy jsou:
- Czech American Enterprise Fund
- Czechoslovak Investment Corporation
- Regional Investment Fund, Ostrava
- Renaissance Partners
 
Účetní jednotka neeviduje vklady zakládajících členů do vlastního jmění.

.............……………………………………..

Podpisový záznam statutárního orgánu

.............……………………………………..

Podpisový záznam účetní jednotky

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


